
1 

 

1 priedas prie Valdybos darbo reglamento 

 

PATVIRTINTA 

Sodininkų bendrijos „Draugystė“ narių 

susirinkime 2022 m. liepos 20 d. 

 

 

BENDRIJOS VALDYBOS NARIO KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

UŽTIKRINTI ASMENS DUOMENŲ APSAUGĄ BEI ATLIEKAMŲ PIRKIMŲ 

APKLAUSŲ, SUDARYTŲ SUTARČIŲ INFORMACIJOS NEVIEŠINIMĄ  

 

___________  Nr. __________________ 

                                                   (data)               (registracijos numeris)  

 

Jonava 

 

Aš _____________________________________________________________________ ,  
(vardas, pavardė, Funkcijos Bendrijos valdyboje) 

 

patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, kitais 

asmens duomenų apsaugą reguliuojančiais teisės aktais ir pasižadu: 

1. Laikytis teisės aktų, reguliuojančių asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą, nuostatų. 

2. Saugoti Bendrijos narių, kitų asmenų bei valdybos narių asmens duomenų, taip pat prekių 

bei paslaugų tiekėjų paslaptį visą atliekamų funkcijų SB ,,Draugystė“ (toliau – Bendrija) valdyboje 

laiką ir pasibaigus funkcijų vykdymui joje, ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir 

tvarka naudoti bei teikti asmens duomenis teisę juos gauti turintiems asmenims. 

3. Man patikėtus Bendrijos narių, kitų asmenų bei valdybos narių asmens duomenų, taip pat 

prekių bei paslaugų tiekėjų dokumentus (duomenis) saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys, 

neturintys teisės su jais susipažinti, neturėtų galimybės su šiais dokumentais (duomenimis) 

susipažinti ar jais pasinaudoti, kadangi informacijos skleidimu laikomas ne tik duomenų perdavimas, 

bet ir sąlygų sudarymas neįgaliotiems asmenims gauti informaciją. 

4. Neatskleisti man dėl funkcijų vykdymo Bendrijos valdyboje žinomų Bendrijos narių, kitų 

asmenų bei valdybos narių asmens duomenų, taip pat prekių bei paslaugų tiekėjų asmens duomenų 

tretiesiems asmenims, neturintiems teisės su jais susipažinti patikėta tvarkyti ar naudotis, išskyrus, 

kai tokią informaciją teikti įpareigoja teisės aktai ar kompetentingos institucijos. 

5. Nepasilikti jokių man Bendrijos narių, kitų asmenų bei valdybos narių, taip pat prekių bei 

paslaugų tiekėjų pateiktų dokumentų kopijų, po to kai buvo priimti tam tirki sprendimai dėl kurių 

dokumentų kopijos buvo reikalingos vykdant funkcijas Bendrijos valdyboje. 

6. Neatskleisti, neperduoti ir nesudaryti sąlygų įvairiomis priemonėmis susipažinti su 

tvarkoma rašytine bei elektronine informacija nė vienam asmeniui, kuris nėra įgaliotas naudotis šia 

informacija tiek informacinėse sistemose, tiek už jo ribų; 

7. Saugoti žinias apie Bendrijos valdybos naudojamas kompiuterinės įrangos sistemas, 

kompiuteriuose sukaupta informacija, apsaugos ir/ar signalizacijos informacija. 

8. Taikyti turimas technines ir organizacines saugumo priemones, elgtis 

rūpestingai, kad būtų išvengta asmens duomenų saugumo pažeidimo. 

9. Bendrijos narių, kitų asmenų bei valdybos narių asmens duomenų, taip pat prekių bei 

paslaugų tiekėjų asmens duomenis tvarkyti tik teisėtais tikslais ir tik esant teisiniam pagrindui, taip 

pat tik tokios apimties, kuri būtina jiems tvarkyti ir vykdomoms funkcijoms atlikti. 



2 

 

10. Bendrijos narių, kitų asmenų bei valdybos narių asmens duomenų, taip pat prekių bei 

paslaugų tiekėjų asmens duomenis tvarkyti taip, kad duomenų subjektų tapatybę būtų galima nustatyti 

ne ilgiau negu to reikia tiems tikslams, dėl kurių šie duomenys buvo tvarkomi, vėliau šiuos duomenis 

sunaikinti ar perduoti juos saugoti, jeigu tokią pareigą nustato teisės aktai. 

11. Nedelsdamas pranešti Bendrijos valdybos nariams ir/ar  pirmininkui apie asmenų, 

neturinčių teisės gauti asmens duomenis, bandymus gauti man patikėtą informaciją. 

12. Nedelsdamas pranešti Bendrijos valdybos nariams ir/ar  pirmininkui apie įtariamą ir (ar) 

įvykusį duomenų saugumo pažeidimą (bet kokį pažeidimą, dėl kurio netyčia arba neteisėtai 

sunaikinami, prarandami, pakeičiami, be teisėto pagrindo atskleidžiami, saugomi arba kitaip tvarkomi 

asmens duomenys arba prie jų be teisėto pagrindo gaunama prieiga). 

Suvokiu, kad konfidencialia informacija nelaikoma tokia informacija, kuri: 

13. Jau yra žinoma informacijos gavėjui, jei dėl jos nėra sudaryta konfidencialumo susitarimų 

su informacijos teikėju bei nėra kitaip informacijos teikėjui ar kitiems asmenims prisiimta 

neatskleidimo įsipareigojimų; 

14. Tampa informacijos gavėjui prieinama nesant konfidencialumo įsipareigojimų iš šaltinio, 

kuris nėra informacijos teikėjas ar bet kurio iš jų atstovas ir kuris, informacijos gavėjo žiniomis, nėra 

susaistytas konfidencialumo sutartimi ar kitaip įsipareigojęs informacijos teikėjui ar bet kurio iš jų 

atstovams; 

15. Jau yra viešai prieinama ne dėl informacijos gavėjo neteisėto atskleidimo arba yra vieša 

pagal teisės aktus. 

Aš žinau, kad: 

16. už konfidencialumo pasižadėjimo nesilaikymą bei kitų teisės aktų, reglamentuojančių 

konfidencialios informacijos tvarkymą, pažeidimus pagal Lietuvos Respublikos įstatymus kyla 

drausminė, tarnybinė, civilinė, administracinė arba baudžiamoji atsakomybė; 

17. asmuo, patyręs žalą dėl neteisėto konfidencialios informacijos tvarkymo ar kitų duomenų 

tvarkytojo neteisėtų veiksmų ar neveikimo, turi teisę reikalauti atlyginti jam padarytą turtinę ar 

neturtinę žalą; 

18. institucija, atlyginusi žalą, patirtą nuostolį išsireikalauja įstatymų nustatyta tvarka iš 

informaciją tvarkančio Bendrijos valdybos nario, dėl kurio kaltės atsirado žala; 

19. šis pasižadėjimas galios visą mano funkcijų Bendrijoje valdyboje vykdymo laiką, 

pradėjus vykdyti kitas funkcijas arba pasibaigus funkcijų Bendrijos valdyboje laikui. 

 

_________________________________________________________________________ 
Funkcijos Bendrijos valdyboje            Parašas                      Vardas ir pavardė                            Data 

 

 

 


